
UCHWAŁA NR 843/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXII/221/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 103.392.320,18 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 83.820.436,62 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 19.571.883,56 zł. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 119.128.180,76 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 85.205.846,10 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 33.922.334,66 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.092.473,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 69 214,00

0,00 0,00

71015 0,00 69 214,00

0,00 0,00

0,00 69 214,00

754 0,00 355 427,00

0,00 0,00

75411 0,00 355 427,00

0,00 0,00

0,00 355 427,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85508 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 428 641,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 428 641,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Rodziny zastępcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 000,00

968 035,00

0,00

83 820 436,62

1 698 112,30

1 698 112,30

19 571 883,56

103 392 320,18

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 698 112,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 102 963 679,18

0,00

Działalność usługowa 1 505 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nadzór budowlany 430 000,00

0,00

430 000,00

5 453 441,00

0,00

5 453 441,00

0,00

5 453 441,00

2 993 074,00

0,00 0,00

5 808 868,00

2 997 074,00

Nazwa

7

bieżące

1 574 214,00

0,00

499 214,00

0,00

499 214,00

5 808 868,00

0,00

5 808 868,00

0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

964 035,00

188 000,00

0,00

bieżące 83 391 795,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 698 112,30

majątkowe

majątkowe 19 571 883,56

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

w złotych

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 843/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

28 946 032,91 3 652 979,00 3 177 979,00 47 518,00 3 130 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 293 053,91 25 293 053,91 0,00 0,00

-8 693,00 -8 693,00 -8 693,00 0,00 -8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 693,00 8 693,00 8 693,00 0,00 8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 946 032,91 3 652 979,00 3 177 979,00 47 518,00 3 130 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 293 053,91 25 293 053,91 0,00 0,00

28 946 032,91 3 652 979,00 3 177 979,00 47 518,00 3 130 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 293 053,91 25 293 053,91 0,00 0,00

-8 693,00 -8 693,00 -8 693,00 0,00 -8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 693,00 8 693,00 8 693,00 0,00 8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 946 032,91 3 652 979,00 3 177 979,00 47 518,00 3 130 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 293 053,91 25 293 053,91 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 931,00 1 682 931,00 1 682 931,00 867 577,00 815 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 214,00 69 214,00 69 214,00 49 000,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 145,00 1 752 145,00 1 752 145,00 916 577,00 835 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 379 341,00 50 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 214,00 69 214,00 69 214,00 49 000,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 214,00 499 214,00 499 214,00 428 341,00 70 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680 770,00 11 680 770,00 11 217 662,00 8 475 477,00 2 742 185,00 0,00 463 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 680 770,00 11 680 770,00 11 217 662,00 8 475 477,00 2 742 185,00 0,00 463 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 223,00 9 845 223,00 9 790 383,00 8 368 393,00 1 421 990,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 845 223,00 9 845 223,00 9 790 383,00 8 368 393,00 1 421 990,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764 076,00 5 464 076,00 5 290 052,00 4 902 312,00 387 740,00 0,00 174 024,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-86 022,00 -86 022,00 -82 131,00 0,00 -82 131,00 0,00 -3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 449,00 441 449,00 441 449,00 439 677,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119 503,00 5 819 503,00 5 649 370,00 5 341 989,00 307 381,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

754

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

70005

710

71015

750

75020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 843/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 1



5 453 441,00 5 453 441,00 5 279 417,00 4 902 312,00 377 105,00 0,00 174 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-86 022,00 -86 022,00 -82 131,00 0,00 -82 131,00 0,00 -3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 449,00 441 449,00 441 449,00 439 677,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 808 868,00 5 808 868,00 5 638 735,00 5 341 989,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 174,00 1 356 174,00 1 344 774,00 0,00 1 344 774,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 174,00 1 356 174,00 1 344 774,00 0,00 1 344 774,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 024,00 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 024,00 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554 501,00 6 554 501,00 4 001 602,02 2 969 239,02 1 032 363,00 666 352,08 1 886 546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,30 -308,30 -308,30 -308,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 308,30 4 308,30 308,30 308,30 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 558 501,00 6 558 501,00 4 001 602,02 2 969 239,02 1 032 363,00 666 352,08 1 890 546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 897,00 2 650 897,00 618 306,02 524 620,02 93 686,00 467 848,08 1 564 742,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 897,00 2 654 897,00 618 306,02 524 620,02 93 686,00 467 848,08 1 568 742,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 604,00 3 903 604,00 3 383 296,00 2 444 619,00 938 677,00 198 504,00 321 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,30 -308,30 -308,30 -308,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,30 308,30 308,30 308,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 604,00 3 903 604,00 3 383 296,00 2 444 619,00 938 677,00 198 504,00 321 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 699 539,76 84 777 205,10 73 909 784,82 57 137 949,22 16 771 835,60 5 886 047,08 2 964 060,90 1 760 312,30 0,00 257 000,00 33 922 334,66 33 922 334,66 0,00 0,00

-128 247,30 -128 247,30 -124 356,30 -308,30 -124 048,00 0,00 -3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 888,30 556 888,30 552 888,30 488 985,30 63 903,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 128 180,76 85 205 846,10 74 338 316,82 57 626 626,22 16 711 690,60 5 886 047,08 2 964 169,90 1 760 312,30 0,00 257 000,00 33 922 334,66 33 922 334,66 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

855

85156

75411

85508

85510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 34 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 605 000,00 605 000,00 487 961,00 117 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 214,00 69 214,00 0,00 69 214,00 69 214,00 69 214,00 49 000,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 214,00 674 214,00 0,00 674 214,00 674 214,00 674 214,00 536 961,00 137 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 379 341,00 50 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 214,00 69 214,00 0,00 69 214,00 69 214,00 69 214,00 49 000,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 214,00 499 214,00 0,00 499 214,00 499 214,00 499 214,00 428 341,00 70 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 453 441,00 5 453 441,00 0,00 5 453 441,00 5 453 441,00 5 279 417,00 4 902 312,00 377 105,00 0,00 174 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 022,00 -86 022,00 -82 131,00 0,00 -82 131,00 0,00 -3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 427,00 355 427,00 0,00 441 449,00 441 449,00 441 449,00 439 677,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 808 868,00 5 808 868,00 0,00 5 808 868,00 5 808 868,00 5 638 735,00 5 341 989,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 453 441,00 5 453 441,00 0,00 5 453 441,00 5 453 441,00 5 279 417,00 4 902 312,00 377 105,00 0,00 174 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 022,00 -86 022,00 -82 131,00 0,00 -82 131,00 0,00 -3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 427,00 355 427,00 0,00 441 449,00 441 449,00 441 449,00 439 677,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 808 868,00 5 808 868,00 0,00 5 808 868,00 5 808 868,00 5 638 735,00 5 341 989,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 1 327 024,00 1 327 024,00 0,00 1 327 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., po dokonanych
zmianach 

z tego:

z tego:

Ochrona zdrowia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Rozdział
Dotacje 

majątkowe

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dotacje
ogółem dotacje na

zadania
bieżące

Dotacje
 bieżące

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

851

710

754

Dział

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 843/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 1



przed zmianą 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 286 000,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 282 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 286 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 188 000,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 186 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 192 000,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 190 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 663 832,00 9 663 832,00 0,00 9 663 832,00 9 663 832,00 9 080 462,00 6 869 307,00 2 211 155,00 126 060,00 457 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -89 246,00 -89 246,00 -85 355,00 0,00 -85 355,00 0,00 -3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 641,00 428 641,00 0,00 517 887,00 517 887,00 513 887,00 488 677,00 25 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 092 473,00 10 092 473,00 0,00 10 092 473,00 10 092 473,00 9 508 994,00 7 357 984,00 2 151 010,00 126 060,00 457 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Wydatki razem:

855

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 843/2022 z dnia 28.02.2022 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 428.641,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zatwierdzonych ostatecznych planów dotacji na 2022 r., 
w której: 

1) zwiększono środki łącznie na kwotę 428.641,00 zł w następujących rozdziałach: 
a) w rozdziale 71015 Nadzór Budowlany w wysokości 69.214,00 zł,  
b) w rozdziale 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 355.427,00 zł,  
c) w rozdziale 85508 rodziny zastępcze w wysokości 4.000,00 zł. 
Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek organizacyjnych 
powiatu na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 428.641,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w ramach środków własnych w wysokości 8.693,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za usługi 
wodne oraz opłaty od środków transportowych.   

2. W rozdziale 70005 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 3.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty związane z kosztami postępowania 
sądowego, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 75020 następuje przesuniecie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 30.000,00 zł, w ramach środków własnych z przeznaczeniem na opłaty za media. 

4. W rozdziale 85156 następuje przesunięcie środków w wysokości 224,00 zł z Zespołu Szkól Nr 1 do 
Zespołu Szkól Nr 2 w Mławie w ramach zadań z zakresu administracji rządowej dotyczącej opłacenia 
składki zdrowotnej za uczniów. 

5. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Domu Dziecka Nr 4 w 
Kowalewie w wysokości 308,30 zł, w ramach wydatków bieżących jednostki z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 103.392.320,18 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 119.128.180,76 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 15.735.860,58 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 18.126.860,58 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E7F645-42FC-4262-AB27-2101C35C5606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-28T15:56:08+0100


		2022-02-28T16:00:04+0100


		2022-02-28T16:01:36+0100


		2022-03-01T09:54:19+0100




